
 

Projekt „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie buskim (I)” 

 

Projekt Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie buskim (I), współfinansowany ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), realizowany jest w ramach programu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet FESW. 10 Aktywni na 

rynku pracy, Działanie FESW.10.01 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy, 

na podstawie umowy o dofinansowanie projektu zawartej w dniu 1 sierpnia 2023 r. z Wojewódzkim 

Urzędem Pracy w Kielcach pełniącym rolę Instytucji Pośredniczącej. 

 

Celem projektu jest poprawa dostępu do zatrudnienia i działań aktywizujących dla osób 

zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Busku-Zdroju jako bezrobotne, znajdujących się w 

szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy, tj. w szczególności: 

 osób długotrwale bezrobotnych, 

 osób młodych w wieku 18-29 lat, w tym osób z grupy NEET, osób samotnie wychowujące dzieci 

oraz osób opuszczających pieczę zastępczą, 

 osób po 55 roku życia, 

 osób z niepełnosprawnościami, 

 kobiet, 

 osób z niskimi kwalifikacjami zawodowymi, bez kwalifikacji, 

 osób, które po agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainie zostały objęte ochroną czasową. 

 

Ponadto uczestnikami projektu mogą być także osoby bezrobotne: 

 sprawujące opiekę nad osobą potrzebującą wsparcia w codziennym funkcjonowaniu oraz 

powracające na rynek pracy po zakończonym okresie sprawowania opieki, 

 reemigranci i imigranci. 

 

Projekt realizowany będzie od 1 lipca 2023 r. do 31 marca 2024 r. 

 

Przewiduje się, że w projekcie uczestniczyć będzie 86 osób bezrobotnych, z których: 

 każda z osób skorzysta z poradnictwa zawodowego, 

 40 osób zostanie skierowanych na staż, 

 20 osób zostanie zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych, 

 13 osób zostanie zatrudnionych na stanowiskach pracy utworzonych w ramach refundacji 

kosztów ich wyposażenia lub doposażenia, 

 13 osób otrzyma dofinansowanie do podjęcia działalności gospodarczej, 

a spośród tych osób, które zakończą udział w projekcie, nadal pracować lub prowadzić własną 

działalność gospodarczą będzie co najmniej 49 osób. 

 

Łączna wartość projektu wynosi 1 714 761,67 zł.  

Wkład środków Funduszy Europejskich wynosi 1 457 547,40 zł (85,0 %). 
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